

**Anders MJ Holding ApS**  
**CVR-nr. 33770626**  
**Helgolandsgade 6A, 1. th.**  
**1653 København V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Møller Rex

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1           |
| Ledelsespåtegning  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015                                     | 7           |
| Balance pr. 31.12.2015   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015                                  | 10          |
| Noter  | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Anders MJ Holding ApS  
Helgolandsgade 6A, 1. th.  
1653 København V

CVR-nr.: 33770626  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Anders Møller Rex

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i CPH Fashion Group ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

I 2015 rapporterede selskabet et overskud på 166 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

| Andre eksterne omkostninger                           |             | (12.001)            | (938)               |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>(12.001)</b>     | <b>(938)</b>        |
| <br>  |             |                     |                     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 175.000             | 100.000             |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | (124)               | 0                   |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>      |             | <b>162.875</b>      | <b>99.062</b>       |
| <br>  |             |                     |                     |
| Skat af ordinært resultat                             | 1           | 2.820               | 230                 |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>165.695</b>      | <b>99.292</b>       |
| <br>  |             |                     |                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                     |                     |
| Overført resultat                                     |             | 165.695             | 99.292              |
|   |             | <b>165.695</b>      | <b>99.292</b>       |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>   | <u>2014<br/>kr.</u>   |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 80.000                | 80.000                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 2           | <u>80.000</u>         | <u>80.000</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <u>80.000</u>         | <u>80.000</u>         |
| Andre tilgodehavender                    |             | 88                    | 0                     |
| Tilgodehavende selskabsskat              | 3           | 168.449               | 6.542                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u>168.537</u>        | <u>6.542</u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u>99.667</u>         | <u>68.535</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <u>268.204</u>        | <u>75.077</u>         |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <u><u>348.204</u></u> | <u><u>155.077</u></u> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 80.000              | 80.000              |
| Overført overskud eller underskud      |             | 97.861              | 31.966              |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>177.861</b>      | <b>111.966</b>      |
| <br>                                   |             |                     |                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 20.026              | 13.979              |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 143.629             | 0                   |
| Anden gæld                             |             | 6.688               | 29.132              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>170.343</b>      | <b>43.111</b>       |
| <br>                                   |             |                     |                     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b>170.343</b>      | <b>43.111</b>       |
| <br>                                   |             |                     |                     |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b>348.204</b>      | <b>155.077</b>      |

Eventualforpligtelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                                 | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo               | 80.000                                  | 31.966   | 111.966              |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0                                       | (99.800)   | (99.800)             |
| Årets resultat                  | 0                                       | 165.695  | 165.695              |
| <b>Egenkapital ultimo</b>       | <b>80.000</b>                           | <b>97.861</b>  | <b>177.861</b>       |

## Noter

|                                     | <u>2015</u><br><u>kr.</u> | <u>2014</u><br><u>kr.</u>                       |
|-------------------------------------|---------------------------|---|
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                           |   |
| Aktuel skat                         | (2.820)                   | (230)   |
|                                     | <u>(2.820)</u>            | <u>(230)</u>                                    |
|                                     |                           | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |
|                                     |                           | <b>kr.</b>                                      |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |                           |   |
| Kostpris primo                      |                           | 80.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              |                           | <b>80.000</b>                                   |
|                                     |                           | <u>80.000</u>                                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> |                           | <b>80.000</b>                                   |

|                       | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|-----------------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Dattervirksomheder:   |                 |                    |                        |                     |
| CPH Fashion Group ApS | København       | 100,00             | 639.294                | 461.056             |

### 3. Tilgodehavende selskabsskat

I posten tilgodehavende selskabsskat indgår tilgodehavende sambeskatningsbidrag med i alt t.kr. 168.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.